ORDENANZA VI - Nº 56 

ARTÍCULO 1.- Se estima el cálculo de Recursos y Presupuesto de Gastos del Ejercicio 

Fiscal año 2.026, de acuerdo con las planillas discriminativas (ANEXO I), las que forman 

parte de la presente Ordenanza, en la suma de Pesos tres mil novecientos sesenta y cuatro 

millones ciento dieciséis mil ciento veintiocho con 00/100 (3.964.116.128,00), con aplicación 

para el Periodo Fiscal 2.026 a partir del 01 de enero de 2.026.- 

ARTÍCULO 2.- Se comunica al Departamento Ejecutivo Municipal. 

ANEXO I
MUNICIPALIDAD DE 25 DE MAYO

PROVINCIA DE MISIONES

PRESUPUESTO GENERAL

EJERCICIO 2026